
1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2021  
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

 

(1)    Městys Velké Poříčí 

Náměstí 102, 549 32 Velké Poříčí 

IČO:  006 54 451 

DIČ:  CZ00654451 

zastoupený starostou Ing. Josefem Králem  

  

 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     „Společnost Velké Poříčí - Hronov“ 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

 

Správce společnosti: 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744 

Zastoupený:  Ing. Renata Hamrská, prokurista 

Ing. Tomáš Hajič, prokurista 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

bankovní spojení:  

 

Číslo smlouvy: 841/TC/RF/2021/016    Číslo stavby: RFNI 

 

Druhý společník: 

EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

Zastoupený:  Ing. Martin Borovka, předseda představenstva a generální ředitel 

Ing. Erika Kohoutová, členka představenstva a personální ředitelka 

 Jednající na základě plné moci: Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

 
 

  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/303 Velké Poříčí – Hronov – I. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a nedílnou 

součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny 

výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  



2 

 

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/303 Velké Poříčí – Hronov – 

I. etapa“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. 

této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 

13 418 294,77 Kč vč. DPH (slovy třináctmilionůčtyřistaosmnácttisícdvěstědevadesátčtyři Korun českých 

sedmdesátsedm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 

písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  11 089 499,81 korun českých 

DPH (21%)    2 328 794,96 korun českých 

Cena celkem  13 418 294,77 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 11.1A Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 – 0,90) – těleso 

chodníku, SO 11.1C Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 – 0,90) – odvodnění, propustky, kanalizace 

ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým 

výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 11.1A Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 – 0,90) – těleso 

chodníku, SO 11.1C Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 – 0,90) – odvodnění, propustky, je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 

2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Předmětná Smlouva se mění dnem 

účinnosti tohoto dodatku. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schválenou usnesením Rady Městyse Velké Poříčí č. R/21/14/1  

ze dne 15. 9. 2021 

V Hradci Králové dne     V Hradci Králové dne 

______________________                                         _______________________ 

          Objednatel                                                                      Zhotovitel 

Ing. Josef Král                                           Ing. Tomáš Hajič 

             starosta                                 prokurista  

                      STRABAG a.s. 

 

 

 

_______________________ 

                  Ing. Renata Hamrská 

                      prokurista  

                                                                                                     STRABAG a.s. 

 

 

 

_______________________ 

         Ing. Michal Šumpík 

            ředitel závodu Čechy východ, podle plné moci 

          EUROVIA CS, a.s. 





Rekapitulace ceny

vícepráce méněpráce

SO 00. Vedlejší a ostatní náklady 208 432,49 208 432,49

SO 11.1A Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku 766 108,43 309 315,43 83 147,84 992 276,02

SO 11.1B Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - posun oplocení podél p.č. 1288/1 77 689,18 77 689,18

SO 11.1C Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace 697 834,04 25 730,98 41 376,78 682 188,24

SO 11.2 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,90 - 1,90) 5 433 117,27 5 433 117,27

SO 11.3 Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,00 - 0,08 + ul. Poříčská) 1 092 345,12 1 092 345,12

SO 41.2 Veřejné osvětlení městys Velké Poříčí (km 1,50 - 1,9) 817 006,58 817 006,58

SO 41.3 Veřejné osvětlení městys Velké Poříčí (km 0,00 - 0,08 + ul. Poříčská) 434 205,08 434 205,08

SO 51 Autobusová zastávka v ZÚ 1 352 239,83 1 352 239,83

10 878 978,02 335 046,41 124 524,62 11 089 499,81

2 284 585,38 70 359,75 26 150,17 2 328 794,96

CENA CELKEM 13 163 563,40 405 406,16 150 674,79 13 418 294,77

CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM bez DPH

DPH 21%

Název stavby:

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I. etapa

OBJEKT NÁZEV

NABÍDKOVÁ CENA 

BEZ DPH 

(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

Kč 1 200 653,98Cena s daní:

Kč 208 377,96DPH:

Kč 992 276,02Cena celková:

Kč 766 108,43Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Rozpočet:

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

SO 11.1A

Objekt: SO 11.1A

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Kč 992 276,02Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 R1 POPLATKY ZA SKLÁDKU  93,15  NM3

POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina přebytek

93.15=93,15 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014101 R2 POPLATKY ZA SKLÁDKU  32,00  NM3

POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamenivo

32=32,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014101 R3 POPLATKY ZA SKLÁDKU  5,20  NM3

POPLATKY ZA SKLÁDKU

asfalty

5.2=5,20 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 4 014101 R4 POPLATKY ZA SKLÁDKU  1,76  NM3

POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton z pol. 11318

1.76=1,76 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Přípočty1  67,65Z

67,65=67,65 [A]



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

aktuální množství  69,41

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 5 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM

 5,20  NM3

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM

chodník

130*0.04=5,20 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK  0,24  NM3

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK

pro vjezdy ,  žulová dlažba (80mm)

3*0.08 =0,24 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC  1,76  NM3

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC

pro vjezdy ,  zámková dlažba (80mm)

22*0.08 =1,76 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 8 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

 32,00  NM3

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

pro vjezdy 

25*0.24=6,00 [A]

pro chodník

130*0.2=26,00 [B]

Celkem: A+B=32,00 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  104,25  NM3

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

330*0.15=49,50 [A]

365*0.15=54,75 [B]

Celkem: A+B=104,25 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I  93,15  NM3

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

pro chodník

(50+22)*1.2=86,40 [A]

výkop zeminy pro zřízení nového vjezdu na pozemek p.č.1309/13

1.35*5=6,75 [B]

Celkem: A+B=93,15 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I  54,75  NM3

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

365*0.15=54,75 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 12 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM  35,80  NM3

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM

dosyp mezi paraplání a plání konstrukce chodníku

110*1.5*0.2=33,00 [A]

dosypávka, dorovnání terénu k novému vjezdu na pozemek č.p.1309/13

2.8=2,80 [B]

Celkem: A+B=35,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M  460,00  NM2

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M

460=460,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

 14 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  365,00NM2

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

365=365,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  365,00  NM2

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 16 18245 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ)  8,80  NM2

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ)

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4=4,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4.8=4,80 [B]

Celkem: A+B=8,80 [C]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání a položení předepsané zatravňovací textilie bez ohledu na sklon terénu, zalévání, první pokosení



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 17 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU  365,00  NM2

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 18 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ  365,00  NM2

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

 19 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU  9,13  NM3

ZALÉVÁNÍ VODOU

365*0.005*5=9,13 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  108 969,041

Komunikace pozemní5

 20 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA 

TL. DO 200MM

 21,70  NM2

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13, MZK (170mm)

21.7=21,70 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  564,00  NM2



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

chodník

(460+10)*1.2=564,00 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Přípočty1  135,30Z

61,5*2,2=135,30 [A]

aktuální množství  699,30

 22 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM  25,00  NM2

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

vjezd

25=25,00 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Přípočty1  135,30Z

61,5*2,2=135,30 [A]

aktuální množství  160,30

 23 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM  23,87  NM2



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13

21.7*1.1=23,87 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2  21,70  NM2

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13

21.7=21,70 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 25 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2  43,40  NM2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13

21.7*2=43,40 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 26 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 

11S TL. 40MM

 21,70  NM2

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13

21.7=21,70 [A]



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 27 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 70MM

 21,70  NM2

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13

21.7=21,70 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 28 574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 

16+, 16S TL. 50MM

 21,70  NM2

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM

nový vjezd na pozemek č.p.1309/13

21.7=21,70 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 38 581101 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.L  0,00  ZM3

Dobetonávka za lištou.

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1

- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZBV:

Přípočty1  1,85Z

61,5*0,25*0,12=1,85 [A]

aktuální množství  1,85

 29 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

 460,00NM2

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

460=460,00 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 30 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

 25,00  NM2

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM

25=25,00 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Přípočty1  6,30Z

36,7-25=11,70 [A]

a-5,4=6,30 [B]

aktuální množství  31,30

 31 58262A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM 

DO LOŽE Z MC

 10,00  NM2

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC

10=10,00 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Odpočty2 -0,18Z

5,54+6,72-10=2,26 [A]

a-2,44=-0,18 [B]

aktuální množství  9,82

Komunikace pozemní5

Potrubí8

 39 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ  0,00  ZKUS

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

ZBV:

Přípočty1  4,00Z

4=4,00 [A]

aktuální množství  4,00

Potrubí  5 346,048

Ostatní konstrukce a práce, bourání9



Aspe Firma: Strana: 15

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 32 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

 60,00  NM

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

60=60,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 33 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM  434,00  NM

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

434=434,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

Přípočty1  47,30Z

487,3-434=53,30 [A]

a-6=47,30 [B]

aktuální množství  481,30

 34 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

 223,00  NM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

223=223,00 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: Strana: 16

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

ZBV:

Odpočty2 -158,40Z

-223+64,6=- 158,40 [A]

aktuální množství  64,60

 36 919124 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM  0,00  ZM

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ZBV:

Přípočty1  61,50Z

61,5=61,50 [A]

aktuální množství  61,50

 40 9352A2 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO 

BETONU TL 100MM

 0,00  ZM

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

ZBV:

Přípočty1  22,20Z

22,2=22,20 [A]

aktuální množství  22,20



Aspe Firma: Strana: 17

Čas: 15:52:3912. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - těleso chodníku

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1A

SO 11.1A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 37 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU  0,00  ZM3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Přípočty1  67,65Z

61,5*2,2*0,5=67,65 [A]

aktuální množství  67,65

Ostatní konstrukce a práce, bourání  9

 992 276,02Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

Kč 825 447,77Cena s daní:

Kč 143 259,53DPH:

Kč 682 188,24Cena celková:

Kč 697 834,04Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Rozpočet:

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

SO 11.1C

Objekt: SO 11.1C

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Kč 682 188,24Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Strana: 2

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 R1 POPLATKY ZA SKLÁDKU  27,00  NM3

POPLATKY ZA SKLÁDKU

6+10.5+10.5=27,00 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  0

Zemní práce1

 2 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M  6,00  NM

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M

PROPUSTEK V KM 0.730  55

tloušťka 0,4 m

1*2=2,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

tloušťka 0,4 m

2*2=4,00 [B]

Celkem: A+B=6,00 [C]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 3 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM  10,50  NM

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

12.1=12,10 [A]

10.5=10,50 [B]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Aspe Firma: Strana: 3

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 4 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM  10,50  NM

ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM

PROPUSTEK V KM 0.794 66

10.5=10,50 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 5 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I  14,45  NM3

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

PROPUSTEK V KM 0.730  55

5=5,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

plocha výkopu v řezu * délka výkopu   

0.5*3.9   =1,95 [B]

5.00   =5,00 [C]

plocha v řezu x šířka výkopu   

2.50   =2,50 [D]

Celkem: A+B+C+D=14,45 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: Strana: 4

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  7,00NM3

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

plocha výkopu v řezu * délka čela

0.5*4=2,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

5=5,00 [B]

Celkem: A+B=7,00 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 5

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 7 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M  8,80  NM2

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

PROPUSTEK V KM 0.730  55

délka ohumusování x šířka čela

1*4=4,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

1.2*4=4,80 [B]

Celkem: A+B=8,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  8,80  NM2

Založení trávníku

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4=4,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4.8=4,80 [B]

Celkem: A+B=8,80 [C]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU  8,80  NM2

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4=4,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4.8=4,80 [B]

Celkem: A+B=8,80 [C]

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojení

 10 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ  8,80  NM2



Aspe Firma: Strana: 6

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4=4,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4.8=4,80 [B]

Celkem: A+B=8,80 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 

terénu

 11 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU  0,22  NM3

ZALÉVÁNÍ VODOU

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4*0.005*5=0,10 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4.8*0.005*5=0,12 [B]

Celkem: A+B=0,22 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

Zemní práce  20 881,751

Svislé a kompletní konstrukce3

 12 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37  0,68NM3

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

PROPUSTEK V KM 0.730  55

C30/37 XF4. XD3, šířa x výška x délka

0.57*0.3*4=0,68 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

C30/37 XF4. XD3, šířa x výška x délka

0=0,00 [B]

Celkem: A+B=0,68 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 7

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 13 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B  0,14NT

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

PROPUSTEK V KM 0.730  55

0.2 t/m3 x objem betonu

0.2*0.68=0,14 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

C30/37 XF4. XD3, šířa x výška x délka

0=0,00 [B]

Celkem: A+B=0,14 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,



Aspe Firma: Strana: 8

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 14 327125 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37  0,37NM3

ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37

palisády 

0.16*0.16*1.2*12=0,37 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 9

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

odpočty4 -0,37Z

-0,37=-0,37 [A]

aktuální množství  0,00

 15 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37  0,53NM3

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

PROPUSTEK V KM 0.794 66

Nadprží čela propustku

0.6*0.27*3.3=0,53 [A]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 16 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B  0,57NT



Aspe Firma: Strana: 10

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B

PROPUSTEK V KM 0.794 66

Nadprží čela propustku

(0.48+0.51+0.53+1.33)*0.2=0,57 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé a kompletní konstrukce  45 056,853

Vodorovné konstrukce4

 17 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30  3,16  NM3

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30



Aspe Firma: Strana: 11

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

PROPUSTEK V KM 0.794 66

Podkladní beton pod prahy

1=1,00 [A]

Podkladní beton pod palisády

2=2,00 [B]

Podkladní beton pod

0.2*0.8=0,16 [C]

Celkem: A+B+C=3,16 [D]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 18 461385 PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 VČET VÝZTUŽE  0,99  NM3

PATKY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 VČET VÝZTUŽE

PROPUSTEK V KM 0.794 66

0.72*0.6*1.1=0,48 [A]

0.77*0.6*1.1=0,51 [B]

Celkem: A+B=0,99 [C]



Aspe Firma: Strana: 12

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,



Aspe Firma: Strana: 13

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 37 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC  0,00ZM3

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

ZBV:

přípočty3  0,37Z

0,37=0,37 [A]

aktuální množství  0,37

Vodorovné konstrukce4

Komunikace pozemní5

 19 581101 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.L  1,33NM3

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.L

PROPUSTEK V KM 0.794 66

Přímo pochozí deska, šířka x výška x délka

1.75*0.23*3.3=1,33 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 14

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1

- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

Komunikace pozemní5

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6

 20 62547 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY 

ZVLÁŠTNÍ

 4,13  NM2

ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4*0.57=2,28 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

3.49*0.53   =1,85 [B]

Celkem: A+B=4,13 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

 21 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

DVOUVRST TL 50MM

 19,52  NM2

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 

50MM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

šířka x délka + výška x délka + výška x délka + počet x délka x šířka

1.1*4+0.6*4+2*0.6*0.6=7,52 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4*0.5+4*1+2*2*1.5   =12,00 [B]

Celkem: A+B=19,52 [C]



Aspe Firma: Strana: 15

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

 22 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM  5,35NM2

SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

délka x šířka

4*0.57=2,28 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66  

3.3*0.53+2*0.6*1.1   =3,07 [B]

Celkem: A+B=5,35 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva

položení vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  6

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům711

 23 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ  6,80NM2

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

Izolace čela , délka římsy x průměrná výška + délka výkopu x šířka nátěru na propusktu

4*1.5+0.8*1=6,80 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace



Aspe Firma: Strana: 16

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

 24 711715 R IZOLACE PROTI ZEM VLHK POLYMERNÍ STŘÍKANÁ  11,60  NM2

IZOLACE PROTI ZEM VLHK POLYMERNÍ STŘÍKANÁ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

Izolace čela , délka římsy x průměrná výška + délka výkopu x šířka nátěru na propusktu

4*1.5+0.8*1=6,80 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

4*1.2=4,80 [B]

Celkem: A+B=11,60 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přizdívku

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  5 539,52711

Dokončovací práce - nátěry783

 25 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)  3,45  NM2

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

PROPUSTEK V KM 0.730  55

délka nátěru v řezu x délka římsy

0.5*4=2,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

0.24*3.3   (čelo římsy) (OS-B)=0,79 [B]

0.2*3.3   (na římse) (OS-B)=0,66 [C]

Celkem: A+B+C=3,45 [D]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 



Aspe Firma: Strana: 17

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

 26 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)  1,65  NM2

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

PROPUSTEK V KM 0.794 66

0.5*3.3=1,65 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Dokončovací práce - nátěry  1 977,19783

Trubní vedení8

 27 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM  5,00  NM

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

5=5,00 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



Aspe Firma: Strana: 18

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

ZBV:

přípočty3  34,00Z

34=34,00 [A]

aktuální množství  39,00

 28 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM  7,30  NM

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM

PROPUSTEK V KM 0.794 66

plastová chránička DN 110

7.3=7,30 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 29 897627 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 

500MM

 3,00  NKUS

VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

3=3,00 [A]



Aspe Firma: Strana: 19

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

 30 897727 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 

500MM

 4,00  NKUS

ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

4=4,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

 36 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ  0,00  ZKUS

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Trubní vedení  126 933,958

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 31 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ  11,00  NM

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

viz půdorys

6=6,00 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

5=5,00 [B]

Celkem: A+B=11,00 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak

případné nivelační hmoty pod kotevní desky

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 20

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

odpočty4 -3,70Z

-11+7,3=-3,70 [A]

aktuální množství  7,30

 32 93513 R ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 500MM  111,00NM

ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 500MM

PROPUSTEK V KM 0.730  55

111=111,00 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s 

uložením.

- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v délky osy 

žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.

ZBV:

odpočty4 -4,20Z

112,8-111=1,80 [A]

a-6=-4,20 [B]

aktuální množství  106,80

 33 93650 R DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ  58,74NKG

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

PROPUSTEK V KM 0.730  55

délka jednoho prutu 1.6 x (délka čela/rozteč-zaokrouhleno nahoru=počet vložek) * váha 1m prutu

1.6*20*0.89=28,48 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

1.7*20*0.89=30,26 [B]

Celkem: A+B=58,74 [C]

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,



Aspe Firma: Strana: 21

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a 

její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 

základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

 34 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU  1,55  NM3

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU



Aspe Firma: Strana: 22

Čas: 15:54:3512. 10. 2021Datum:3.6.1.10

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I.etapa (Městys Velké Poříčí)

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Chodník, cyklopruh a sadové úpravy (km 0,55 - 0,90) - odvodnění, propustky, kanalizace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 11.1C

SO 11.1C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemZpůs.

PROPUSTEK V KM 0.730  55

plocha v řezu x délka

0.2*4=0,80 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

0.2*3.75=0,75 [B]

Celkem: A+B=1,55 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 35 96815 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ 

KONSTRUKCI

 1,00NM3

VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI

PROPUSTEK V KM 0.730  55

ruční opracování stávajícího betonu pro odstranění nekvalitních betonových míst v zóně napojení nové římsy na starý beton

0.35=0,35 [A]

PROPUSTEK V KM 0.794 66

0.65=0,65 [B]

Celkem: A+B=1,00 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce, bourání  409 943,409

 682 188,24Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 4,22 % ≤ 50,00 %

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

10 878 978,02

Kč bez DPH

− 124 524,62

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 335 046,41 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 335 046,41

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 124 524,62

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/303 Velké Poříčí - Hronov - I. etapa

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

10 878 978,02

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Smluvní cena 10 878 978,02

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

459 571,03 Kč bez DPH

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,94 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 210 521,79

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

11 089 499,81

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 124 524,62

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 335 046,41 Kč bez DPH

+ 335 046,41

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 124 524,62

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

11 089 499,81

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

10 878 978,02

10 878 978,02

210 521,79

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\VP - Hronov - Poříčí 1.docx
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\ZL Hronov.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\Kopie - Návrh textu ZL_1.xls
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\Výkaz výměr\SO 11.1A ZBV1.pdf
	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\Výkaz výměr\SO 11.1C ZBV1.pdf

	M:\Obchodní 2021\VZ dodatky, změnové listy 2021\STAVBY 2021\VP - Hronov - Poříčí (1)\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

